令和６年７月２日

会 員 各 位

公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部

（公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部）

                                            本部長 疋田 貞明

                                        教育研修委員長 鈴木 薫

令和６年度 法定研修会 開催のお知らせ

平素は、当本部の運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年度法定研修会を下記要項にて開催いたします。つきましては、業務知識の向上、トラブル未然防止の見

地からも積極的にご参加下さいますようご案内申し上げます。

資料準備の都合上、参加人数を令和６年８月２０日（火）までに下記 WEB フォーム（推奨）又は FAX にて回答をお願い

します。

記

『日程・会場』

 ■日 時 令和６年９月３日（火）開場 １３：００～ 開会 １３：３０～１６：３０（予定）

■場 所 静岡県コンベンションアーツセンター「グランシップ」11階 会議ホール風

（静岡市駿河区東静岡 2-3-1 TEL:054-203-5710）

       ※会場には無料駐車場はございませんので公共交通機関のご利用をお願いします。

※当日参加できない方は下記会場での受講も可能です。

令和 6 年 9 月 4 日（水）場所：プラサヴェルデ（沼津市大手町 1-1-4）

令和 6 年 9 月 9 日（月）場所：アクトシティ浜松（浜松市中央区板屋町 111-1）

『内容・講師』

■第１部 「宅地建物取引業に係る媒介報酬額等の遵守について」（仮）

講師：静岡県くらし・環境部住まいづくり課 担当者

■第２部 「不動産取引紛争事例の研究とトラブルの未然防止」

講師：東急リバブル株式会社 顧問 橋本明浩氏

講師プロフィール：同社内外の相談窓口として、消費者からの相談対応にも当たり、多くの紛争の予防・解決に

努める傍ら、不動産流通推進センターや業界団体等における研修講師として活動され紛争の予防に尽力。また、

同社においては、総務・コンプライアンス部⻑として、社内のコンプライアンスを推進している。

【ＷＥＢ回答フォーム】

右記二次元コード又はこちらからアクセスしてください。

【ＦАＸ返信用】返送先 FAX：０５４－２８４－０９１３

■法定研修会に出席します（   名）  商 号：

参加連絡は、WEB 回答フォ

ーム又は FAX のいずれかに

てご返信ください。

https://forms.gle/1tfsHcydtr7RZagD6